

決算概要

連結決算

(単位：億円)

	25年度 第3四半期 〔平成25年4月1日～ 平成25年12月31日〕 A	24年度 第3四半期 〔平成24年4月1日～ 平成24年12月31日〕 B	比較	
			A - B	A / B (%)
売上高	48,001	43,342	4,659	110.8
経常収益	48,553	43,828	4,725	110.8
経常費用	46,661	45,779	882	101.9
経常損益	1,892	1,950	3,842	-
特別利益	17,826	8,550	9,275	208.5
特別損失	11,850	6,533	5,316	181.4
四半期純損益	7,728	22	7,751	-

(注) 25年度第3四半期 : 連結子会社数 52社 持分法適用関連会社数 17社
 24年度第3四半期 : 連結子会社数 62社 持分法適用関連会社数 17社
 24年度 : 連結子会社数 59社 持分法適用関連会社数 17社

単独決算

(単位：億円)

	25年度 第3四半期 A	24年度 第3四半期 B	比較	
			A - B	A / B (%)
売上高	46,693	41,833	4,860	111.6
経常収益	47,045	42,161	4,884	111.6
経常費用	45,613	44,455	1,157	102.6
経常損益	1,431	2,294	3,726	-
特別利益	17,801	8,582	9,218	207.4
特別損失	11,850	6,533	5,316	181.4
四半期純損益	7,377	149	7,527	-

販売電力量

(単位：億kWh)

	25年度 第3四半期 A	24年度 第3四半期 B	比較	
			A - B	A / B (%)
電灯	648	663	15	97.7
電力	76	80	4	95.4
特定規模需要	1,221	1,233	12	99.0
(再掲)大口電力	(581)	(580)	(2)	(100.3)
合計	1,945	1,976	31	98.4

配当状況

	1株当たりの年間配当金(円)			配当金総額百万円 (年間)	配当性向(連結) (%)
	中間	期末			
26年3月期予想	0.00	0.00	0.00	-	-
25年3月期	0.00	0.00	0.00	-	-